

Presentasjon av personalet på Lykkehuset

Ingvild Bøe

Pedagogisk leder, Superklubben

Ingvild er ei utrolig positiv, engasjert og sporty dame som har vært pedagogisk leder hos oss siden 2018. Til sammen har hun over 20 års erfaring fra barnehage i Sandnes og Grimstad. Hun er utrolig god til å se enkeltbarna, og legger til rette for at alle barn skal bli sett og føle trygghet. Ingvild har tatt videreutdanning i spesialpedagogikk, en viktig kompetanse å ha i barnehagen. I tillegg er hun ansvarlig for vårt arbeid med bærekraftig utvikling. Ingvild elsker å være ute og på tur, og sammen med henne får barna innholdsrike, spennende og aktive dager.

Maria Lundberg

Pedagogisk leder, Flyndrene

Maria trives best ute, og drar stadig på turer. Hun liker å høste av naturen, og har stor interesse i både hagestell, dyrking og sanking av bær. Maria har gått på villmarkslivlinje på folkehøgskole i Finnmark og på videregående valgte hun naturbruk, etterfulgt av landbruk og gartneri. Maria kommer fra en stilling som pedagogisk leder i en barnehage i Porsgrunn. Hun har fordypning i barnehagens uterom som lek og læringslandskap, og synes dette er et spennende og viktig tema. Nå gleder Maria seg stort til å begynne å jobbe i Askeladden, hun ønsket å jobbe i en barnehage med mye fokus på trivsel, uteaktiviteter, livet i fjæra og en solid personalgruppe.

Ingebjørg Møretrø Hortemo

Pedagogisk leder, Flyndrene

Ingebjørg har vært i Askeladden i 10 år, og er en trygg og god voksenperson. I tillegg er hun kreativ, og har mange fantastiske og gøyale ideer. Med hammer og sag kan hun trylle ethvert rom til et spennende eventyr for barna. Og hun syr ting barna har stor glede av. Barna elsker hennes gøyale samlinger, aktiviteter og leke opplevelser, og de er veldig glad i Ingebjørg.

Benjamin Edvardsen

Pedagogisk leder, Kråkebollene

Benjamin er god til å se enkeltbarna, og han er en som barna har stor tillit til. Ved siden av jobben som pedagogisk leder i Askeladden tar han master i ledelse, noe som tilfører barnehagen enda mer faglig kompetanse. Benjamin er en utrolig trygg, positiv og engasjert ung mann som er omsorgsfull mot de han har rundt seg. Han er kreativ, byr på seg selv og har et stort engasjement for barna. Benjamin er med på å skape innholdsrike og gode dager for de herlige Lykketrolla. Og han er svært populær blant barna.

Ina Therese Guthu

Pedagogisk leder

Ina har jobbet i Askeladden i 19 år. Hun er ei engasjert og dyktig dame med et stort, varmt hjerte, og hun lager mye liv, gøyale samlinger og er ivrig med gitar, sang og teater. Sammen med Ina opplever barna et eventyr av aktiviteter og turer. Hun er omsorgsfull og trygg og har en egen evne til å se hver enkelt og det de trenger. I dette barnehageåret skal Ina ha permisjon, men vi er glade for at hun fortsatt er ansatt i Askeladden og skal være inne med ulike prosjekter i løpet av året.



Amir Karahasan

Barne- og ungdomsarbeider, Superklubben

Amir er utdannet barne- og ungdomsarbeider og har jobbet på Lykkehuset i 16 år. Han er en utrolig snill og god mann. Han brenner for jobben sin og det merkes godt for både store og små. Han er utrolig god til å se hver og en. For barna er han en omsorgsfull og trygg voksen som de vet at de kan komme til med smått og stort. Amir har også hovedansvar for svømmeopplegget vi har på Berge gård, og sammen med Superklubben tar han også gjerne et friskt sjøbad. Med sitt engasjement og lange erfaring er Amir en meget avholdt og viktig del av vårt personale.



Merethe Siring Egeland

Barne- og ungdomsarbeider, Kråkebollene og Flyndrene

Merethe har jobbet i Askeladden på Groos i 16 år. Med sin latter og smittende humørsprer Merethe mye glede både til store og små. Hun er super med både forming og samlinger, og hun elsker å være ute og på tur, så sammen med henne får barna mange flotte opplevelser av uteaktivitet, svømming og turglede. Merethe er en trygg og stabil voksen og barna er glade i fanget hennes.



Maria Hyttel Jørgensen

Pedagogisk medarbeider, Kråkebollene og Flyndrene

Maria har vært hos oss i 8 år. Hun er tidligere maler og hennes kreative evner har vi hatt mye glede av her i barnehagen. Maria er super med formingsprosjekter og sammen med henne får barna utfolde sin kreativitet. I tillegg merkes det godt at Maria er engasjert og oppriktig glad i jobben sin. Hun er omsorgsfull og oppmerksom, og har et godt og tillitsvekkende vesen som gir trygghet til barn og foreldre. Både små og store er veldig glade i Maria.



Djordje Bojicic

Pedagogisk medarbeider, Flyndrene og Kråkebollene

Djordje har vært hos oss i 5 år. Han er utdannet pedagog i sitt tidligere hjemland og har erfaring med arbeid med barn og unge fra tidligere. Han er sporty, positiv og glad i lek og aktivitet med barna. Djordje elsker og tulle og tøyse med barna, og barna er også glad i tøyse og tulle med han. I leken er han med. Når Djordje er på kjøkkenet og tryller fram retter fra sitt hjemland eller mat med nye kryddersammensetninger er det mange barn som svinger innom kjøkkenet. Ikke rart barna elsker Djordje.



Anine Lauvland

Pedagogisk medarbeider, Flyndrene og Kråkebollene

Anine har erfaring fra andre barnehager tidligere, og har vært i Askeladden i to år nå. Hun er ei herlig, sprudlende og engasjert ung dame med et stort hjerte for hvert enkelt barn. Vi er veldig glade for å ha henne her i Askeladden. I år vil Anine følge med gjengen fra Sjarmhuset over på Lykkehuset. Det er trygt og godt for de barna som har byttet hus i år å ha Anine med over.



KariAnne Simonsen

Pedagogisk medarbeider, med idrett grunnfag og fysioterapi utdanning.

KariAnne har tatt idrett grunnfag og er i tillegg fysioterapeut med 23 års erfaring, hovedsakelig fra England og idrettsuniversitetet der. Hun jobber også som spinning og klinisk pilatesinstruktør. Sammen med familien har hun flyttet tilbake fra England, og hun har jobbet som vikar i Askeladden siden nyttår. Nå har hun fått fast stilling og kommer til å være på begge husene. KariAnne har lang erfaring med barn gjennom sin fysioterapeutbakgrunn. Hun gleder seg nå til å bruke sin kompetanse i lek, svømming og ulike fysiske aktiviteter i Askeladden. Vi synes det er veldig flott å ha fått hennes kompetanse i barnehagen, og ser på henne som en stor ressurs. I tillegg er KariAnne en veldig positiv og utadvendt person som vi setter stor pris på.



Saagænd Mafi

Ekstraressurs Kråkebollene og Flyndrene

Her på Groos er vi så heldige at vi har Saagænd som en ekstra voksen. Barna elsker å leke med henne og hun hjelper dem alltid når de trenger det. Fanget til Saagænd er alltid fullt og barna koser seg når de kan høre på bok hos henne. Saagænd er positiv, blid og veldig omsorgsfull, og vi er glade for å ha henne hos oss.



Viktoriia Andreichuk

Kjøkkenansvarlig

Viktoriia er kjøkkenansvarlig i Askeladden. Hun kom fra Ukraina for to år siden, hvor hun arbeidet i barnehage og også var kjøkkenansvarlig. Nå legger hun sin sjel i å tilberede sunne og gode måltider for alle barna i Askeladden. I tillegg til å være på kjøkkenet er også Viktoriia en trygg voksen som barna henvender seg til. Barna vet også at hvis de går til Viktoriia på kjøkkenet får de alltid hjelp. Viktoriia er en skjønn person som barna har blitt veldig glad i.